
UCHWAŁA NR 77/VIII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, zatrudnionych w przedszkolu i szkole podstawowej, dla których Miasto Podkowa 

Leśna jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 95/XVIII/2012 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zatrudnionych 
w przedszkolu i szkole podstawowej, dla których Miasto Podkowa Leśna jest organem prowadzącym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2012 r., poz. 4342) zmienionej Uchwałą Nr 16/II/2018 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
29 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 12196), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska 
kierownicze obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, ustalając następujący wymiar:

 Lp.  Stanowisko kierownicze  Tygodniowy wymiar godzin
1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:

4-5 oddziałów
6 i więcej oddziałów

8
6

2. Dyrektor szkoły liczącej:
9-16 oddziałów
17 i więcej oddziałów

5
3

3. Wicedyrektor ds. klas 1-3 i świetlicy:
12-16 oddziałów w szkole
powyżej 16 oddziałów w szkole

9
7

4. Wicedyrektor ds. klas 4 - 8:
12-16 oddziałów w szkole
powyżej 16 oddziałów w szkole

9
7

2. W szkole każdego typu, która liczy 12 i więcej oddziałów może być utworzone stanowisko 
wicedyrektora lub wicedyrektorów.

3. Tygodniowy wymiar godzin zajęć, określony w ust. 1 dotyczy również nauczycieli, którym 
w zastępstwie powierzono stanowiska kierownicze.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 8574



4. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, określone w ust. 1 i ust. 3, mają 
zastosowanie odpowiednio:

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska dyrektora lub wicedyrektora;

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi powierzono pełnienie 
obowiązków kierowniczych w zastępstwie.”;

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 4. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 
przedszkola pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i młodsze, zatrudnionych w przedszkolu 
i szkole podstawowej, dla których Miasto Podkowa Leśna jest organem prowadzącym, zatrudnionych 
w pełnym wymiarze godzin, wynosi 22 godziny.

2. Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o którym mowa w ust. 1, przez 
godzinę rozumie się 60 minut.”.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8574


		2019-07-10T11:48:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




